Mountainbike Trailcup 2024 - Vejle
Trailpark Vejle / 02.06.2024-02.06.2024

Detailauswertung

Havn, Tobias

Verein: X-Trails Haderslev

Startnummer: 15

Trailcup Vejle

Kategorie:

Herre S

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Oakley - Sta¢
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8

Fox Suspens
Stage 10

Split
Zeit
0:41,04
0:49,53
1:03,55
1:07,25
0:56,28
1:23,85
0:58,66
1:01,05
0:49,25

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
10
16
13
12
15
16
20
13
22

Rickst.
Kat.
0:03,44
0:03,62
0:06,05
0:08,29
0:07,55
0:08,65
0:10,01
0:07,35
0:08,00

Gesamt-Zeit: 8:50,46

Strecken-Platzierung: 28 (von 348)
Bestzeit der Strecke: 7:54,28
Kategorie-Platzierung: 15(von 40)
Bestzeit in der Kategorie: 7:54,28

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
21 0:03,44
25 0:03,62
24 0:06,25
30 0:08,35
38 0:07,55
34 0:08,65
49 0:10,01
23 0:07,35
64 0:08,65

timing.sportident.com




