

Detailauswertung

Havn, Tobias Gesamt-Zeit: 8:50,46

Verein: X-Trails Haderslev

Startnummer: 15

Trailcup Vejle Strecken-Platzierung: 28 (von 348)

Bestzeit der Strecke: 7:54,28

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 15(von 40)

Herre S Bestzeit in der Kategorie: 7:54,28

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	0:41,04	10	0:03,44	21	0:03,44					
Stage 2	0:49,53	16	0:03,62	25	0:03,62					
Oakley - Sta	1:03,55	13	0:06,05	24	0:06,25					
Stage 5	1:07,25	12	0:08,29	30	0:08,35					
Stage 6	0:56,28	15	0:07,55	38	0:07,55					
Stage 7	1:23,85	16	0:08,65	34	0:08,65					
Stage 8	0:58,66	20	0:10,01	49	0:10,01					
Fox Suspens	1:01,05	13	0:07,35	23	0:07,35					
Stage 10	0:49,25	22	0:08,00	64	0:08,65					

Timing by SPORTident timing.sportident.com